登 録 団 体 各 位                         令和４年１０月

(一社)長 野 県 水 泳 連 盟

競泳委員長 内山 博幸

印略

ジャパンオープン 2022（50m）申し込み手続きについて

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、上記大会の申し込みについて連絡致します。申込は日本水泳連盟 HP 又は長野県水泳連盟 HP の大

会要項（申込み手順書・登録団体）に従って申込みをお願いします。また、下記については、特にご留

意いただき、入力ミス・提出漏れのないようにお願い致します。

尚、長野県水泳連盟（県内）の締切りは、令和４年１０月２８日（金）必着とさせて頂きます。

敬具

記

１．申 込 締 切 日  令和４年１０月２８日（金）

２．申 込 場 所  〒３８２－００１３ 須坂市日滝４－４

           須坂東高等学校内 TEL ０２６－２４５－０３３１

             ジャパンオープン申込担当 山口 将弘 宛

３．申込上の注意

・ 日本水泳連盟 HP又は長野県水泳連盟 HPより、手順指示書を入手し、Ｗｅｂ－ＳＷＭＳＹＳにて申込

を行い、所定の関係書類の作成をする。

・ 中学生以下は「保護者同意書」が必要になります。

・ 「ドーピングコントロール手続き同意書」は、運用及び用紙が変更になり、大会当日未成年者は、必

要書類に署名し、選手本人が携帯する。

・ ＡＤカードはオンラインでの事前申請となります。

４．各学校・クラブが提出する書類

・ 登録団体申込書

・ エントリーＴＩＭＥ一覧表（Web-SWMSYSより印刷）

・ 保護者同意書（中学生以下）

・ 所属名称２団体並記申請書（希望があれば）

・ 申込金…１人１種目２，０００円

＊ １１月７日（月）正午～９日（水）に日本水泳連盟ＨＰにてエントリー受付情報の確認が出来ます。

訂正の場合は直接日本水泳連盟にＦＡＸ（０３－６８１２－９０６２）で連絡をして下さい。